MODEL PREVEDENIE MOC S DPH ROZMER MODEL NÁKRES MONTÁŽ DOPLNOK V CENE
 HD4444 INOX 120,00  € 440x440 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD4444B GRAFIT 151,00  € 440x440 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD4444G GOLD PVD 159,00  € 440x440 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD4944 INOX 125,00  € 490x440 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD5444 INOX 139,00  € 540x440 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD5444G GOLD 179,00  € 540x440 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD5444B GRAFIT 179,00  € 540x440 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD7444 INOX 175,00  € 740x440 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD7444G GOLD PVD 219,00  € 740x440 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD2244 INOX 112,00  € 220x440 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD3745B GRAFIT PVD 159,00  € 370x450 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD3745 INOX 135,00  € 370x450 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD3745G GOLD PVD 160,00  € 370x450 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD4745 INOX 139,00  € 470X450 MM
NA DOSKU ,DO
ROVINY
 HD4745B GRAFIT PVD 160,00  € 470x450 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD8045B GRAFIT PVD 219,00  € 800x450 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD8045 INOX 199,00  € 800x450 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD8045G GOLD PVD 225,00  € 800x450 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
 HD4242G GOLD PVD 177,00  € 420 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
PRI OBJEDNÁVKE OVERIŤ DOSTUPNOSŤ+AKTUÁLNY CENNÍK OVERIŤ VŽDY NA STRÁNKE www.melanstar.sk
ceny tovaru sa môžu meniť pri dodávke nového tovaru na sklad
cenník platný od 15.4.2024
 HD7843 INOX 195,00  € 780x430 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK+DÁVKOVAČ
 HD7843B GRAFIT PVD 219,00  € 780x430 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK+DÁVKOVAČ
 HD7843G GOLD PVD 239,00  € 780x430 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK+DÁVKOVAČ
HD8245 INOX 235,00  € 820x450 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK
HD8350B GRAFIT PVD 239,00  € 830x500 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK
HD7849L INOX 219,00  € 780x490 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK+DÁVKOVAČ
HD7849R INOX 219,00  € 780x490 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK+DÁVKOVAČ
HD7849RB GRAFIT PVD 255,00  € 780Xx490 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK+DÁVKOVAČ
HD7849RG GOLD PVD 255,00  € 780Xx490 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK+DÁVKOVAČ
HD7849LB GRAFIT PVD 255,00  € 780x490 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK+DÁVKOVAČ
HD7849LG GOLD PVD 255,00  € 780x490 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK+DÁVKOVAČ
HD5848LB GRAFIT PVD 225,00  € 580X480 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
HD5848RB GRAFIT PVD 225,00  € 580X480 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
HD5848R INOX 229,00  € 580X480 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
HD7850RB GRAFIT PVD 221,00  € 780x500 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK
HD7850LB GRAFIT PVD 221,00  € 780x500 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK
HD7545FY
DEKOR
Plastry miodu
GRAFIT PVD 419,00  € 750x450 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
DOSKA , BATÉRIA, 2X MISKA,
OPLACHOVAČ POHÁROV ,
DÁVKOVAČ
HD7246B GUNGREY 221,00  € 720Xx460 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK
HD4845 INOX 105,00  € 480x450 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
HD4645 INOX 139,00  € 460x450 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
HD4050 INOX 135,00  € 400x500 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
HD4050B GRAFIT PVD 145,00  € 400x500 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
HD4050BB GRAFIT PVD 145,00  € 400x500 mm
NA DOSKU,POD
DOSKU ,DO
ROVINY
HD4050KB GRAFIT PVD 465,00  € 400x500 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
BATÉRIA+KRYT
 HD4045 INOX 130,00  € 400x450 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
DÁVKOVAČ+KOŠÍK
HD5045 INOX 159,00  € 500x450 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
HD5045B GRAFIT PVD 169,00  € 500x450 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
HD5050B GRAFIT PVD 165,00  € 500x500 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
HD5050G GOLD PVD 175,00  € 500x500 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
HD5050Z ROSE  PVD 175,00  € 500x500 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
HD6045 INOX 177,00  € 650x450 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
 GRAFIT PVD / SATYNA SZCZOTKOWANA
HD6045G
GOLD / SATYNA
SZCZOTKOWAN
A
215,00  € 600x450 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
 HD6151
INOX / SATYNA
SZCZOTKOWAN
A
210,00  € 610x510 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK+DÁVKOVAČ
HD6050Z ROSE PVD 209,00  € 600x500 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK+DÁVKOVAČ
HD6050B GRAFIT PVD 199,00  € 600x500 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK+DÁVKOVAČ
HD6050BB GRAFIT PVD 199,00  € 600x500 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK
HD6050X INOX 173,00  € 600x500 mm
NA DOSKU ,DO
ROVINY
KOŠÍK
HD5035B GRAFIT PVD 333,00  € 500x350 mm NA DOSKU  KLIK KLAK
HD5035Z ROSE 333,00  € 500x350 mm NA DOSKU  KLIK KLAK
HD6801Z ROSE 332,00  € Ø370 mm NA DOSKU  KLIK KLAK
HD6801B GRAFIT PVD 332,00  € Ø370 mm NA DOSKU  KLIK KLAK
HD6049S INOX / SATYNA 57,00  € 600x490 mm NA DOSKU
HD3838S INOX / SATYNA 49,00  € 600x490 mm NA DOSKU
HD4848S INOX / SATYNA 49,00  € 485x485mm NA DOSKU
HD4848D
INOX /
MIKROLEN
49,00  € 485x485mm NA DOSKU
HD510S INOX / SATYNA 49,00  € 510 mm NA DOSKU
HD510D
INOX /
MIKROLEN
55,00  € 510 mm NA DOSKU
HD5745S INOX / SATYNA 55,00  € 570x450 mm NA DOSKU
HD5745D
INOX /
MIKROLEN
55,00  € 570x450 mm NA DOSKU
HD4050S INOX / SATYNA 55,00  € 400x500 mm NA DOSKU
HD8050D
INOX /
MIKROLEN
109,00  € 800x500 mm NA DOSKU ZLEW , SYFON
SYF01 SYFON 15,00  €
SYF011 SYFON 15,00  €
BASKET/Bezo
wy
KOŠÍK 23,00  €
ZMENA CIEN VYHRADENÁ